
HOTELS – CAMPING – B&B – APPARTAMENTI 

 

 

CAMPI DI REGATA/RACE AREA  

[FINN – 470 – LASER – NACRA – 49ER/FX] 

Località Bogliaco di Gargnano - Circolo Vela Gargnano  

Accommodation in Bogliaco  

- Hotel Bogliaco https://www.hotelbogliaco.it/ 

- B&B Velnova velnova@libero.it 33956018701 

- B&B Il Gabbiano  https://www.gargnanosulgarda.it/vacanze-lagodigarda/Bed-and-Breakfast-Il-

Gabbiano.html 

- Affittacamere al Marinaio al.marinaio@tiscali.it 

- Camping Lefà https://www.campinglefa.it/it/contatti  

- Il Sogno nel Borgo B&B and Apartments www.staylakeholiday.com/sogno 

Accommodation in Gargnano (5 minuti di auto da Bogliaco direzione nord/5 minutes by car 

far from Bogliaco northwarts) 

- Il Borgo dei Limoni (appartamenti)  https://www.borgodeilimoni.it/ 

- Residence Fondo La Campagnola www.frassinehotels.it 

- Hotel Meandro www.hotelmeandro.it 

- Hotel Bartabel https://hotelbartabel.it/ 

- Hotel Garnì Riviera https://www.garniriviera.it/ 

- Hotel Garnì Tiziana www.albergotiziana.com 

- Hotel Palazzina https://hotelpalazzina.it/ 

- Hotel Livia www.hotellivia.it 

- B&B Il Sogno sul lago www.ilsognosullagodigarda.it 

- B&B Villa Giovanna www.bbvillagiovanna.it 

Accommodation in Toscolano Maderno (5 minuti di auto da Bogliaco direzione sud/5 

minutes by car far from Bogliaco southwarts) 

- Camping Lefà https://www.campinglefa.it/it/contatti    

- Hotel Garden www.residenzahotelgarden.com 

- Ostello delle Cartiere 

https://www.airbnb.it/rooms/32484752?source_impression_id=p3_1565019648_m6TxxbHGH4TTb

Vzw 

- Camping il Monastero https://www.hghotels.com/it/campeggi-sul-lago-di-garda/toscolano-

maderno/camping-toscolano/ 

- Campeggio Riviera http://www.camping-riviera.com/ 

- Camping Maderno https://villaggiomaderno.it/ 
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- Casa Cecina Star www.fewo-direkt.de/p10141752 

- Agriturismo Lacadestina lacadestina@gmail.com 

- Agriturismo Cervano www.cervano.com 

 

 

CAMPO DI REGATA/RACE AREA [RS:X – KITE] 

Località Campione del Garda – Univela Sailing 

Accommodation in Campione del Garda 

- Univela Sailing http://www.campioneunivela.it/ 
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CAMPO DI REGATA/RACE AREA [2.4] 

Località Salò – Società Canottieri Garda Salò  

Accommodation in Salò  

- Hotel Commercio http://www.hotelcommercio.com/ 

- Bellerive www.hotelbellerive.it 

- Vigna www.hotelvignasalo.it 

- Aromi Piccolo Hotel www.aromipiccolohotel.com 

- Locanda del Benaco www.benacohotel.com 

- Eden www.eden-hotel.net 

- Lake Garda Hostel www.lakegardahostel.com 

- B&B A Casa di Mìnola www.acasadiminola.it 

- B&B Ai Gerani http://bbaigeranisalo.wix.com/bbaigerani 

- Agriturismo Podere Nigriano www.poderenigriano.com 

- Agriturismo Villa Bissiniga www.villabissiniga.com/lago-di-garda/Villa-Bissiniga.html 

- Appartamento Casa Regina https://casa-regina-salo.business.site/ 

-  
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